

Opatów, dnia 11 października 2019r.

Znak: SL.5/ZP/2019

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz materiałów opatrunkowych. Znak postępowania: SL.5/ZP/2019, ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 605750-N-2019 z dnia 2019-10-03 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 9 października 2019r. (środa) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: dot.: Pakiet 2 – Wyroby medyczne : Różne / Wkłady jednorazowe do kontrastu. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 2 Zadanie nr 7 np. do pakietu nr 5 albo Pakietu nr 2a?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wydzieli z Pakietu nr 2 Zadania nr 7 np. do pakietu nr 5 albo Pakietu nr 2a.

Pytanie nr 2: dot.: Pakiet 3 – 3 Wyroby medyczne / Sprzęt jednorazowy. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 3 Zadanie nr 39 np. do pakietu nr 6 albo Pakietu nr 3a?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wydzieli z Pakietu nr 3 Zadania nr 39 np. do pakietu nr 6 albo Pakietu nr 3a.

Pytania poniżej dotyczą zadań w pakiecie nr 3 (pytania 3-16)

Pytanie nr 3: dot.: Zadanie nr 6 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły iniekcyjnej w rozmiarze 0,4 x20mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4: dot.: Zadanie nr 15 poz. 4 Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd do przetaczania płynów (bursztyn) posiadał komorę kroplowa o długości 62mm (55mm w części przezroczystej) co pozwala na lepsze ustalenie poziomu płynu z precyzyjnym zaciskaczem rolowym wyposażony wyposażony w uchwyt na dren oraz miejsce na zabezpieczenie kolec komory kroplowej z drenem 150cm z logiem producenta na zaciskaczu rolkowym w opakowaniu typu folia papier?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 5: dot.: Zadanie nr 15 poz. 5 Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd do przetaczania płynów posiadał komorę kroplowa o długości 62mm (55mm w części przezroczystej) co pozwala na lepsze ustalenie poziomu płynu z precyzyjnym zaciskaczem rolowym wyposażony wyposażony w uchwyt na dren oraz miejsce na zabezpieczenie kolec komory kroplowej z drenem 150cm z logiem producenta na zaciskaczu rolkowym w opakowaniu typu folia wolny od ftalanów?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 6: dot.: Zadanie nr 16 poz. 1 Czy Zamawiający może określić na jakie leki ma być odporna rampa z 3 kranikami?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga systemu (złącza kranika trójdrożnego) wykonanego z surowca odpornego na działanie leków silnie działających i lipidów tzn. system odporny na ciśnienie i zabezpieczony przed wyciekaniem.

Pytanie nr 7: Zadanie nr 16 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularzu asortymentowo cenowym koreczków Luer lock pakowanych po 100sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie koreczków Lauer-lock.

Pytanie nr 8: Zadanie nr 16 poz. 4 Czy Zamawiający wymaga kranika trójdrożnego do regulacji przepływów podczas podawania płynów wykonany był z poliwęglanu z możliwością podawania lipidów z optycznym identyfikatorem pozycji otwarte zamknięte w formie strzałki?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 9: dot.: Zadanie nr 23 poz. 1-4 Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę w stosunku do pojemności nominalnej o minimum 20%? Tzn.: strzykawka 2 - 3 ml, 5 – 6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę aby zaoferowane strzykawki posiadały rozszerzoną skalę w stosunku do pojemności nominalnej.

Pytanie nr 10: dot.: Zadanie nr 23 poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym strzykawek pakowanych po 80 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie odpowiedniej ilości strzykawek.

Pytanie nr 11: dot.: Zadanie nr 23 poz. 1-4 Czy Zamawiający wymaga strzykawek z tłokiem kontrastującym innym niż mleczny?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na tłok kontrastujący z cylindrem strzykawki

Pytanie nr 12: dot.: Zadanie nr 24 poz. 1-2 Czy Zamawiający wymaga strzykawek trzyczęściowych do pomp z przezroczystym cylindrem i kontrastującym mlecznym tłokiem?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający wyraża zgodę na strzykawki z przezroczystym cylindrem i kontrastującym tłokiem

Pytanie nr 13: dot.: Zadanie nr 25 poz. 1-2 Czy Zamawiającemu chodzi w zapisie charakterystyki strzykawek o końcówkę luer lock?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający ma na myśli końcówkę Lauer-lock do pomp infuzyjnych.

Pytanie nr 14: dot.: Zadanie nr 26 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga strzykawki 3 częściowej Janeta z podwójną skalą pomiarową i z dwoma reduktorami luer?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 15: dot.: Zadanie nr 27 poz.1 Czy Zamawiającemu chodzi o strzykawki do gazometrii 3ml z heparyną ?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający ma na myśli strzykawki do gazometrii 3ml z heparyną.

Pytanie nr 16: dot.: Zadanie nr 37 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga zaworu do aspiracji płynów z fiolek i butelek. Z filtrem powietrz 0,2u i odpowietrznikiem z objętością wypełnienia zaworu wynoszącą 0,085ml z możliwością użytkowania do do 7 dni lub 600 aktywacji pakowanego po 100 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 17: dot.: Prosimy o podzielenie Pakietu 4 na dwa odrębne. Pierwszy obejmowałby rękawice diagnostyczne tj. pozycje od 1 do 8, drugi rękawice chirurgiczne tj. pozycje od 9 do 20.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział Pakietu 4.

Artur Kubas

Prezes Zarządu

(-)

(na oryginale podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego)